
 2023年 1月吉日 

団体会員・準団体会員・クラブチーム会員 御中 

                       公益社団法人日本スカッシュ協会 

 

      2023年度団体会員申し込み方法変更のお知らせとお願い 

 

新しい年を迎え、皆様のスカッシュへの応援に心から感謝し深く御礼申し上げます。

日頃より団体会員の皆様のスカッシュへのご支援に支えられ、コロナ禍にもかかわらず

世界の大会での活躍を目指す選手や、身近なスポーツクラブでのスカッシュの輪が今ま

でになく広がりつつあります。 

この度、公社）日本スカッシュ協会の団体会員である皆様に 2023年度団体会員（2023

年 4月 1日～2024年 3月 30日）の申し込み方法変更のお願いがございます。 

 これまで、団体会員登録は基本的に自動継続となっておりました。ご意思の確認をき

ちんとさせていただくとともに、データ管理をよりスムーズにする等諸般の事情により、

2023 年度より個人会員と同様に株式会社アプロードによる「スポーツエントリー」か

らのお申込みいただくこととさせていただきます。2月 4日（土）から始まる個人会員

の方々が所属先として登録できるように、ご継続のご検討のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

なお、お申し込みは 1月 12日（木）よりスタートいたします。 

 

＜団体会員登録及び会費申し込み先＞「スポーツエントリー」へ 

＊インターネットの場合： 株式会社アプロードのホームページ「スポーツエントリ

ー」からお申し込みください。 

 ＨＰアドレス： www.sportsentry.ne.jp 

＊お電話での受付：スポーツエントリー受付専用電話番号へご連絡下さい。 

0570-039-846（営業時間：平日 10時～17時 30分 土日祝日休業） 

  

  なお、これまでのプレミアムパートナー会員（団体）につきましては、募集要項に

記載されております「JSAパートナープログラム」としてのご協力を賜りますようお願

い申し上げます。  

お問い合わせ先：squash@japan.emai.ne.jp 

 

http://www.sportsentry.ne.jp/
mailto:squash@japan.emai.ne.jp

